
UCHWAŁA NR 109/VII/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę  436 000  zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 190 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 190 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 190 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 246 000 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG 246 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 246 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę  90 000  zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 90 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 90 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 90 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 

Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę  346 000  zł

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 346 000 zł

§ 4. 
Planowany deficyt wynosi 42 314 865 zł

Źródłem finansowania deficytu są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 7 182 013 zł

Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 35 132 852 zł

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 6. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: CAE6F329-5ADE-4F81-9863-59F331D03EA9. Podpisany Strona 1



§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: CAE6F329-5ADE-4F81-9863-59F331D03EA9. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW IWESTYCYJNYCH W ROKU 2015
Nr……………    z dnia ……………..2014r                                                                                                                                                                                                                                                                                    Załącznik nr 1                do uchwały Rady Miejskiej Nr 109/VII/2015 z dnia 15.04.2015r

Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres
realizacji

Koszty realizacji Poprzednie
lata

Plan wg uchwał
Rady Miejskiej
w 2015r.

Zmiana planu
w 2015r.
zmniejszenie
środków
budżetowych

Zmiana planu
w 2015r.
zwiększenie
środków
budżetowych

Plan po
zmianach w
2015r.

1.    2.                  3.        4.        5. 6. 7. 8. 9. 10.
1 600

60016
605

ul. Julianowska - projekt+budowa ścieżki
rowerowej i chodnika od ul. Przesmyckiego w
Piasecznie do ul. Kameralnej w Józefosławiu oraz
fragmentu ul. Kombatantów o dł. ok. 100m w
rejonie skrzyżowania z ul. Julianowską - realizacja
etapowa(etap I, etapII, etap III, etap IV, etapV)

2009-
2015

4 831 609,00 2 681 609,00 2 050 000,00 0,00 100 000,00 2 150 000,00

2 600
60016
605

Opracowanie projektu budowy ul.Polnej w
Chyliczkach wraz z odwodnieniem od ul.
Urbanistów do ul. Moniuszki.

2015 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

3 600
60016
605

Opracowanie projektu budowy wraz z
odwodnieniem ulic: ul.Polnej w Chyliczkach  od
ul. Urbanistów do ul.Moniuszki oraz fagmentu ul.
Moniuszki w Chyliczkach od ul.Polnej do ul.
Wschodniej.

2015 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

4 900
90015
605

Budowa oświetlenia ul. Świerszcza w
miejscowości Jastrzębie.

2014-
2015

33 396,00 6 396,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00

Id: CAE6F329-5ADE-4F81-9863-59F331D03EA9. Podpisany Strona 1



5 900
90015
605

Budowa oświetlenia ul. Gościniec Warecki w
miejscowości Nowinki.

2013-
2015

56 388,00 6 888,00 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00

6 900
90015
605

Uzupełnienie oświetlenia na ul. Sarmackiej i
Borkowej w miejscowości Głosków (dz. nr ew.
243/2 i 243/33).

2014-
2015

54 795,00 7 995,00 0,00 0,00 46 800,00 46 800,00

7 900
90015
605

Budowa oświetlenia ul. Polna w miejscowości
Henryków Urocze.

2014-
2015

66 087,00 8 487,00 0,00 0,00 57 600,00 57 600,00

8 900
90015
605

Budowa oświetlenia  placu zabaw i boisk przy ul.
Sowiej i ul. Kormoranów w miejscowości
Bobrowiec - etap I.

2013-
2015

60 959,00 15 959,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

9 900
90015
605

Doświetlenie ul.Zawadzkiej na odcinku od posesji
nr 5 do posesji nr 7 (ok.200mb.)

2015 33 001,00 0,00 12 901,00 0,00 20 100,00 33 001,00

Razem 5 226 235,00 2 727 334,00 2 152 901,00 90 000,00 436 000,00 2 498 901,00

Uzasadnienie:
poz.  1.  Zwiększa się środki finansowe w kwocie 100.000,00 zł  dla zadania wymienionego w  poz. 1 z przeznaczeniem na  wykonanie robót dodatkowych niezbędnych do
prawidłowego wykonania przedmiotowego zadania.

poz.  2-3  Poprawa  parametrów  technicznych ulicy Polnej znacznie zwiększy natężenie ruchu na  tej ulicy, a   także  na  fragmencie  ulicy Moniuszki stanowiącej  połączenie
ulicy Polnej z drogą wojewódzką. W związku z tym, że ulica Moniuszki  nie ma chodnika to, aby ułatwić mieszkańcom dostęp do drogi wojewódzkiej Nr  721 konieczna jest
rozbudowa  fragmentu   ulicy   Moniuszki  o   długości  ok.   55  mb  oraz   zaprojektowanie  trójkąta   widoczności  szczególnie  w   rejonie  skrzyżowania  ulicy  Moniuszki  z   drogą
wojewódzką.  Zatem  środki finansowe przeznaczone na zadanie wymienione w  poz. 2 zmniejsza się o kwotę  90.000,00 zł z przenaczeniem ich na zadanie wymienione w
poz. 3 
poz.  4  -8.  Zwiększa się środki finansowe w kwocie 225.900,00 zł  dla wykonania zadań wymienionych w poz od nr 4 do nr 8 celem poprawy jakości życia mieszkańców i
podniesienia poziomu bezpieczeństwa  w  miejscu zamieszkania. Jednocześnie informuję się, że Gmina Piasezno posiada dla w/w  zadań dokumentacje projektowe wraz    z
ważnymi powoleniami na budowę.
poz.9  W  tegorocznym budżecie  funduszu sołeckiego Wólki Prackiej  przeznaczona  jest   kwota: 12.901,00 zł na  wykonanie oświetlenia na  ul. Zawadzkiej na  odcinku od
posesji nr 5 do posesji nr 7. W związku z tym, aby wykonać to zadanie w formule" projektuj i wybuduj" należy zwiększyć środki finansowe o kwotę 20.100,00 zł. zgodnie z
wnioskiem Komisji Finansów i Inwestycji z dnia 10.04.2015r.

Id: CAE6F329-5ADE-4F81-9863-59F331D03EA9. Podpisany Strona 2




